
De SMÅ SCENER
KONGSVINGER 30. MAI TIL 2. JUNI 24

LIV I LEIREN / VETERANKONSERTEN / HUSET-SCENEN / GLÅMDAL KAMMERKORLIV I LEIREN / VETERANKONSERTEN / HUSET-SCENEN / GLÅMDAL KAMMERKOR
ÅPNE MUSEER / OMVISNINGER / MORO FOR UNGENE / REBUSLØP OG MYE MER ÅPNE MUSEER / OMVISNINGER / MORO FOR UNGENE / REBUSLØP OG MYE MER 

MODDI SSENS TRIO BJØRN BERGE

LIVE FOYN FRIIS KVARTETT ELONA PLANMAN KLEPPEN & BEKKEN



Byen Vår på nett
– vi skaper vekst og trivsel i Kongsvinger

byen-var.no Byen Vår sin hovedside med informasjon
kongsvingerguiden.no Kongsvingerguiden på nett med historikk og mye annet
sentrumsgatelopet.no  Sentrumsgateløpets egne arrangementsside med påmelding
iregionen.no Oppdatert arrangementskalender for Kongsvinger og regionen

Byen Vår Kongsvinger (for medlemmer)
Byen Vår 30 år
Det Skjer i Kongsvinger
Byen Vår Handel (lukket gruppe)
Folkeakademiet i Kongsvinger
Vinterfestivalen
Liv i Leiren
Julemarkedet i Øvrebyen
Kremmertorg på Rådhusplassen

Kongsvingermarken
OppTur Kongsvinger
Sentrumsgateløpet
Julegateåpning i Kongsvinger
Kongsvingerkortet
Norsk Fengselsmuseum
Handel og Vandel i Kongsvinger
De små Scener

byenvaarkongsvinger
kongsvingerkortet
julemarkedet_ovrebyen

Bli privatmedlem og støtt vårt arbeid: 
VIPPS kr 250 til #115872 

NYHET! Last ned Byen 
Vår Kongsvinger fra App 
Store eller Google Play



De små Scener handler om å skape de gode opplevelsene i fellesskap. Derfor arrangerer vi  
festivalen når det er vinterfestival i februar og under Liv i Leiren første helgen i juni. Byen Vår er 
en viktig samarbeidspartner, sammen med Glåmdal jazzklubb, Klang under kuppelen, Teater i 
Glåmdal og museene i Øvrebyen. 

For oss er ikke sjanger viktig, det spiller ingen rolle om det er klassisk musikk, jazz, rock, viser  
eller hva det skal være. Vi har arrangementer for store og små, på tvers av kunstarter også. Den 
røde tråden er små scener i den gamle Leiren oppunder festningen. Øvrebyen danner naturlige 
kulisser som vi fastboende er stolte av og som tilreisende lar seg begeistre over.

Vi er i stadig bevegelse og utvikling. Denne gangen har vi et samarbeid med UngINN, som gir 
ungdom med kulturkortet fra Innlandet fylkeskommune halv pris på konserter og opplevelser. Vi 
gjentar Kommandantens rebusløp og tegneskolen til Jensine og Erik Werenskiold, som setter vår 
stolte historie i fokus. 

Kjenner du noen som ikke har vært på Kongsvinger? Noen som er glad i kunst og kultur, liker  
historie og som du tenker ville likt seg på De små Scener. Finn frem telefonen, send dem en  
melding eller ring dem. Ja, det er lov å benytte  budstikke hvis det fungerer best, poenget er å  
invitere dem hit og dele opplevelsene med dem. 

Lars Ovlien, festivalsjef

OPPLEVELSER Å TA MED SEG HJEM

Byen Vår på nett

Takk til våre sponsorer og samarbeidspartnere som gjør dette mulig:

-der vi bor!

Teater
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Glåmdal
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Rimfeldt Eiendom er et Kongsvinger-basert selskap som utvikler og forvalter  
næringseiendom. Eiendomsselskapet har virksomhet over hele Østlandet.  
Rimfeldt Eiendom har lange tradisjoner for å støtte ulike prosjekter innen  

kunst og kultur i de nærmiljøene selskapet opererer i. 

Vi støtter De små scener

rimfeldteiendom.no



TORSDAG 30. MAI

BAKGÅRDSKONSERT MED BJØRN BERGE 
Mathesongården kl 21:00 | Bill kr 345 + avg.
Med sin karakteristiske stil vil plateaktuelle Bjørn Berge, alias SteelFinger Slim, levere en 
oppslukende opplevelse med sin sologitar og vokal. På den nye skiva gjør en av Norges 
mest respekterte bluesartister blant annet coverversjoner av Deep Purple og T. Rex.

SSENS TRIO SPILLER GOLDBERGVARIASJONENE
Vinger kirke kl 19:00 | Bill kr 250 kjøpes på tikkio.com eller i døra
Opplev Bachs ikoniske Goldbergvariasjoner med musikere i verdensklasse! Ssens trio består 
av Sølve Sigerland, fiolin, Henninge Landaas, bratsj, og Ellen Margrete Flesjø, cello.  
Konserten er en del av Klang under kuppelen.
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Med forbehold om eventuelle feil og endringer. Hold deg oppdatert på småscener.no eller våre Facebook-sider. 
HUSK: DU FÅR 10 PROSENT RABATT HVIS DU ER KOBBL-MEDLEM!

Sommer på Kvinnemuseet og 
Kongsvinger museum

1. jun–1. sep
tir–søn
kl. 11–17

Besøk Kongsvinger museum og bli med på historiske 
byvandringer i Øvrebyen, Kongsvingers gamleby. 

Bli med på spesialomvisninger i de 
mange utstillingene på Kvinnemuseet! 

www.kongsvingermuseum.no
www.kvinnemuseet.no

BESØK MUSEENES HJEMMESIDER
FOR MER INFORMASJON:

Hva skjer?
Kongsvinger museum

Hva skjer?
Kvinnemuseet

Kjøper du inngangsbillett på 

det ene museet, kommer du 

gratis inn på det andre



 

FREDRIK AMADEUS HEIMEVERNETS MUSIKKORPS THEA PAULSRUD

Foto: Skyskraper Artist

Foto: Stageagent

Dirigent orlogsmester Bjarte Riseng 

Konferansier

Foto: Erlend Vikstrand

Foto: Svein Finneide

ANDREA RYMOEN ØIVIND ROOS FRODE VASSEL

Kongsvinger festnings tamburkorps, medlemmer fra Kongsvinger blandakor,  
Søndre Finnskogen Spelemannslag. Gratis adgang.

16:00 Mottakelse for forsvarets veteraner i Arsenalet
17:00 Konsert med Heimevernets Musikkorps og annonserte artister

1. juni 2024



MODDI
Kafé Bohem kl 20:00 | Bill kr 495 + avg
Moddi har med seg kassegitaren og henter fram sanger fra en innholdsrik katalog. Det 
inkluderer låter som «House by the sea». Uken før han spiller i Kongsvinger slippes  
albumet «Vandreviser», som ble til da han gikk som pilegrim fra Oslo til Trondheim.

ELONA PLANMAN
Mathesongården kl 22:00 | Bill kr 320 + avg
Svenske Elona Planman tror på kraften til eventyr, kunst og musikk for å forandre verden.
Hun er fulltidsmusiker, låtskriver, komponist, artist og båtbygger, og skriver morsomme og 
rørende tekster. Planman elsker å komme tett på publikum – noe hun gjør her. 

FREDAG 31. MAI
BEKKEN & KLEPPEN
Mathesongården kl 16:00 | Bill kr 345 + avg
Mattis Kleppen og Tor Einar Bekken har begge vært på De små Scener tidligere. I tospann 
spiller de alt fra slåtter og annen folkemusikk til jazz, blues og fri improv. Virtuositet, spille-
glede og uforutsigbarhet er stikkord!

GLÅMDAL KAMMERKOR
Herdahlsalen kl 18:00 | Bill kr 250 + avg
Glåmdal kammerkor fremfører Ole Karsten Sundlisæters suite for sopransolist, kor og 
musikere ut fra tekster av Karin Boyes diktsamling «Gömda land». Med sopran Lina  
Carlsson, fløytist Jasmina Zivic, perkusjonist Even Finsrud og pianist Berit Billingsø.

Med forbehold om eventuelle feil og endringer. Hold deg oppdatert på småscener.no eller våre Facebook-sider. 

BILLIGERE FOR UNGDOM MED
Med UngINN-kortet får halv pris på en rekke konserter og arrangementet under De 
små Scener. Det eneste kravet er at du har UngINN-kort og er mellom 18 og 21 år 
gammel (13 til 21 på konserten med Glåmdal kammerkor). Husk at du må vise frem 
kortet og legitimasjon ved oppmøte, ellers vil du bli avvist i døra. 

Les mer på unginnlandet.no
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festningenhotel.no / tel 62 81 62 00

Stolt sponsor 
av hverdagen

Telefon 915 07040



LØRDAG 1. JUNI – LIV i LEIREN

HUSET-SCENEN
Mathesongården kl 12:00-16:00 | Gratis for alle
Øvingsfellsskapet «Huset» inviterer nok en gang til konsert i bakgården til Mathesongården 
under Liv i Leiren. Her kan du høre flere av de mange artistene som øver på «Huset».  
Arrangementet er gratis, men vipps gjerne en slant. Servering.

KOMMANDANTENS REBUSLØP
Øvrebyen kl 13:30-15:30 | Gratis for alle
Bli med på en gåtur i gamle Kongsvinger der deltakerne møter historiske personer som gir 
svar på spørsmål om gamle dager. Premier til alle – og vi trekker ut en hovedpremie blant 
alle som deltar. Meld deg på via lars@ovlien.no. I samarbeid med Teater i Glåmdal.

EVENTYRSTUND PÅ MUSEET
Kongsvinger museum kl 12:00 | Gratis for alle
Jensine Werenskiold (Mette J. Skogbakken ) og sønnen Erik (Martin Høgberget ) inviterer 
til gratis tegneskole og eventyrstund for barn og unge i bydelen der en av Norges viktigste 
kunstnere vokste opp. Støttet av Folkeakademiet. I samarbeid med Teater i Glåmdal.

OMVISNING I LEVIS SKRIVESTUE
Kongsvinger museum kl 13:00 | Billett kr 110
Levi Henriksens skrivestue ble etablert vinteren 2020. Siden da har Kongsvinger-forfatteren 
skrevet store deler av bøkene sine her. Skrivestua er innredet av Levi sjøl, i samarbeid med 
Kongsvinger museum. Omvisning ved Ingun Aastebøl.

VETERANKONSERTEN
Kongsvinger festning kl 17:00 | Gratis for alle
Forsvarets veteransenter og Kongsvinger festnings kommandantskap inviterer til 
Veterankonserten 2024 med Heimevernets musikkorps under ledelse av Bjarte Riseng, 
Frode Vassel, Fredrik Amadeus, Thea Paulsrud, Andrea Rymoen, Søndre Finnskogen 
Spelemannslag, Kongsvinger Fæstnings Tambour corps og konferansier Øivind Roos.

Med forbehold om eventuelle feil og endringer. Hold deg oppdatert på småscener.no eller våre Facebook-sider. 

Stolt sponsor 
av hverdagen

Telefon 915 07040



Festningen Hotel & Resort:

BYENS BESTE UTSIKT OG 
FINESTE UTESERVERING

Åpen a la carte-restaurant 
Følg oss på Facebook for  

meny og booking

festningenhotel.no  | tel 62 81 62 00

«Den oppmerksomme resendes guide til gamle Kongsvinger« er en  
morsom og underholdene guidebok med og fortellinger om alt fra 
«slavene» og da Karl Johan ble frastjålet sølvtøyet sitt til nazistenes 
okkupasjon det under andre verdenkrig. I Leiren under festningsvollene 
bodde soldater, håndverkere, vertshusholdere og prostituerte side ved 
side. Her lå barndomshjemmet til bohemen Dagny Juel, og kjente kunst-
nere holdt til her på slutten av 1800-tallet. 

Forfatter Lars Ovlien er journalist og lokalhistoriker med hundrevis av 
guidede turer på samvittigheten. Han er mannen bak de  populære  
historiske middagene på festningen og har gitt ut en rekke bøker om 
festningen og Leiren nedenfor.

Kjøp den på museene eller Norli Kongssenteret

Nysgjerrig på festningen og Øvrebyen?



www.skysstasjon.no
Postboks 507, 2203 Kongsvinger
Mobil: +47 900 95 208 • +47 908 79 105

Det Norske Teatret  MEDDet Norske Teatret  MED
utdrag frA Heil ved: utdrag frA Heil ved: 
Erik Ulfsby, Lars Mytting, Stein Erik Ulfsby, Lars Mytting, Stein 
Torleif Bjella og Jon Bleiklie Devik Torleif Bjella og Jon Bleiklie Devik 

BIRGITTE & THE DUSTY TRAILSBIRGITTE & THE DUSTY TRAILS
ERIK LUKASHAUGENERIK LUKASHAUGEN
Elverum Fotoklubb OGElverum Fotoklubb OG
Vestmarka sangkorVestmarka sangkor

Kr 1095 pp inkl inngang, buss tur/retur, guide og den populære Børli-pletten med én drikke fra Max Ivan.

REISELEDERE: ØIVIND ROOS  
OG EVA VERMUNDSBERGET

BLI MED BUSSEN 2. JUNI TILBLI MED BUSSEN 2. JUNI TIL
JUNIKVELD PÅ BØRLIJUNIKVELD PÅ BØRLI

EN HYLLES TIL SARAH VAUGHAN
Herdahlsalen kl 19:30 | Bill kr 345 + avg
Live sings Sassy er en hyllest til Sarah Vaughan med Live Foyn Friis Kvartett, som består 
av Friis på vokal, Bård Helgerud på gitar, Rodrigo Villagra på kontrabass og Magnus Eide 
på trommer. I samarbeid med Glåmdal Jazzklubb.

SØNDAG 2. JUNI

Med forbehold om eventuelle feil og endringer. Hold deg oppdatert på småscener.no eller våre Facebook-sider. 

FEST I HERDAHLPARKEN
Herdahlparken kl 19:00 | Bill kr 100 + avg
Tradisjonen tro inviterer Liv i Leiren til fest i Herdahlparken i hjertet av Øvrebyen med 
livemusikk fra klokken 20:00. Det er servering i parken som vanlig. Arrangementet varer 
frem til midnatt. 

LØRDAG 1. JUNI – LIV i LEIREN

Påmelding på berg@skysstasjon.no eller 908 79 105 / 628 13 200



Kafé Bohem

Velkommen inn til oss
Stikk innom oss for en matbit 
under festivalen! Vi serverer blant 
annet suppe, pasta og pizza til 
sulte festivalgjengere.

Bestill bord på 96 69 88 44 hvis du 
skal spise før konserten med  
Moddi fredag 31. mai. 

facebook.com/kongsvingerbohem

Kurér Grafisk AS • Tlf.: 62 88 89 10 • post@kurergrafisk.no • Norvald Strands veg 43, 2212 Kongsvinger

Ta kontakt for mer info eller les mer om oss på www.kurergrafisk.no

VI STØTTER KULTUREN I KONGSVINGER

Ha en hyggelig kveld!



Kurér Grafisk AS • Tlf.: 62 88 89 10 • post@kurergrafisk.no • Norvald Strands veg 43, 2212 Kongsvinger

Ta kontakt for mer info eller les mer om oss på www.kurergrafisk.no

VI STØTTER KULTUREN I KONGSVINGER

Ha en hyggelig kveld!

DE SMÅ SCENER
A Kongsvinger festning
B Kongsvinger museum 
C Kvinnemuseet
D Mathesongården
E Kafé Bohem
F Herdahlsalen
G Vinger kirke

Det er stor parkeringsplass nedenfor 
festningen, samt ved Kvinnemuseet, 
gateparkering i Øvrebyen (stengt lørdag) 
og parkering med restriksjoner ved kirken. 

 facebook.com/DeSmaScener

C

A
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E
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G

Billetter på  
ticketco.no 
eller skann 
QR-koden

VELKOMMEN TIL LIV I LEIREN
Tradisjonen tro arrangeres det Liv i Leiren den første 
helgen i juni. Det er Byen Vår og Kongsvinger museum 
som inviterer til en rekke aktiviteter i den gamle bydelen 
Øvrebyen. Det er gratis inngang på museene, åpne  
kafeer, boder i gatene, konserter, og moro for ungene. 

Da Kongsvinger festning ble ferdigstilt på 1680-tallet 
kom de første husene i Leiren under festningsvollen. 
Her bodde det soldater og andre som hadde sitt leve-
brød knyttet til militæret. Vi vet det var mye som 
skjedde i leiren, for flere kommandanter klaget sin  
nød over både drukkenskap, hor og spill. Inne på  
vertshusene var det nemlig mulig å få seg både mat  
og drikke – og kanskje et slag kort eller noe mer. 

Da Kongsvinger-marken ble arrangert første gang i 
1798 var det på plassen foran Vinger kirke. I dag er nok 
Liv i Leiren noe fredligere, men moro er det lell. 

PROGRAM
12:00 Åpning med Glommasvingen Janitsjar
 Eventyrstund på Kongsvinger museum
 Huset-scenen i Mathesongården
13:00 Omvisning i Levis skrivestue
13:30 Kommandantens rebusløp starter
14:00 Solør Veterankorps i Herdahlparken
19:00 Fest i Herdahlparken
Hele dagen: boder i gatene, åpne museer og kafeer



Medlemskap i KOBBL
– det viktigste

medlemskapet for
deg og din bolig



Vi tar lokal kultur på alvor

Klikk for å få i pose og sekk
De første 14 dagene for kr 5  

 så ordinær månedspris kr 129

Lytt til Kulturstreif med Roos & Ovlien på mittkongsvinger.no Ill
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Onsdag 29.5

Lørdag 31.8

Lørdag 14.9

Onsdag 2.10

KINOSAL
19:00

KINOSAL
19:00

KINOSAL
19:00

KINOSAL
19:00

GLITTER, K*K OG SANG
Harm & Hegseth har gleden av å presentere 
showet «GLITTER, K*K OG SANG – et show du 
sent vil glemme. Gutta lover god stemning, dans, 
sang, litt rapping og masse kødd og sladder! 

A TRIBUTE TO ELVIS 
Det har gått gjetord etter sist gang Graceland 
Gjøvik hadde konsert i Rådhus-Teatret. Bandet 
kan love minst like bra trøkk og musikalsk kvalitet 
som sist – og kanskje noen overraskelser.

THE BEST OF JOHNNY CASH
Get Rhythm inviterer til en stemningsfull konsert 
for å hylle «The Man in Black», med sin nye  
konsert «The Best of Johnny Cash».

SALAMANDERKRIGEN 
Karel Čapeks science fiction-roman har klare 
hentydninger til nazismens fremvekst, men også 
en fabulerende og snurrig forundringspakke av 
galskap, anekdoter, alvorlig tøys og satire.

Kongsvingers storstue byr både på film og kultur-
opplevelser i komfortable omgivelser med gode 
stoler. Sjekk programmet på våre nettsider: radhusteatret.no


